



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności 64-100 Leszno Ul. Metziga 17</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000034219</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Jaśkowiak Prezes, +48782641000, viki0803@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gotowanie przez Nie marnowanie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-05-14	Data zakończenia	2023-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Osoby zagrożone wykluczeniem społecznym często zamknięte są w swoim rodzinnym, podwórkowym środowisku i z braku wzorców z braku siły przebicia powielają błędy swoich rodziców, dziadków i itp. Stoją w miejscu, niekiedy z bezsilności i lenistwa. Integracja oraz aktywizacja prowadzona w trybie systematycznym daje efekty zmian przyzwyczajęń i tylko dzięki takiemu procesowi osoby zagrożone wykluczeniem społecznym zmieniają swoje życie lub też nabierają chęci do tych zmian. Osoby te dzięki temu nabywają wiedzę, doświadczenie a przede wszystkim nawyki, które wprowadzają w swoje życie codzienne dzięki czemu nabierają większej chęci do realizacji swoich planów życiowych a co za tym idzie dowartościowują się i zmieniają otoczenie po to by wyrwać się z dotychczasowego zamknięcia. Integracja i aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z społecznością lokalną łamie tzw. przekonania że jest się gorszym, słabszym, a otwiera możliwość czerpania przykładów z społeczności lokalnej.

Dzięki zorganizowaniu warsztatów dla 40 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym osoby w różnym wieku zwiększą swoją wiedzę jak się i naukę jak można nie marnować żywności bawiąc się łączeniami różnych kolorów, smaków czy struktur danego produktu. Nie marnowanie żywności poprzez jej wtórne przetwarzanie. Warsztaty odbędą się podczas pikniku na świeżym powietrzu i poprowadzi je Anna Głogowska. Każda drużyna będzie miała za zadanie wykorzystać jak najwięcej produktów, które nie zostały wykorzystane przy MasterChefie edycja II, by się nie zmarnowały. W drugim etapie uczestnicy będą bawić się wykorzystując np. obierki lub uszkodzone warzywa czy owoce (które do tej pory były postrzegane jako odpady BIO- bo nie było na nie pomysłu) do dekoracji np; potrawy czy jedzenia które z góry skazujemy- nie jem bo nie lubię, bo np: kolor czy zapach był nieodpowiedni. Dekorując np; chleb z pasztetem pomidorkiem koktajlowym jako oczka, szczypiorkiem robiąc nos- daną kanapkę je się wzrokiem czy z uśmiechem.

Aktywizacja rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym to udział 300 osób w różnym wieku w pikniku w Parku Hermanna w Lesznie. Tematem będzie nauka gotowania przez Nie marnowanie, integracja osób w różnym wieku oraz aktywizacja w ochronę środowiska.

Nastąpi zwiększenie wiedzy na temat zdrowego żywienia jak i wykorzystania różnych produktów we wspólnym daniu czy też wykorzystanie dany produkt spożywczy w różnych łączeniach z innymi produktami lub w różnych daniach. Działania wyżej wymienione odbędą się w parku Hermanna w Lesznie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie integracji uczestników z społecznością lokalną, (warsztaty, animacje)	40 osób narażonych na wykluczenie społeczne	Fotorelacja, sprawozdanie
Aktywizacja rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym (warsztaty dekorowania potraw, piknik)	300 osób narażonych na wykluczenie społeczne	Fotorelacja, sprawozdanie
nauka gotowania przez Nie marnowanie	12 osób narażonych na wykluczenie społeczne	fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności działa na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym od ponad 20 lat. Organizujemy od paru lat festyny, warsztaty, prelekcje, pikniki i itp. mające na celu integrację, aktywizację osób w różnym wieku z rodzin zagrożonych wykluczonych społecznie z społecznością lokalną. Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności w 2020 r. realizował takie inicjatywy lokalne jak:

Leszczyński Bank Czasu- wymiana usług międzypokoleniowych w czynie społecznym;
 Pikniki Pożegnanie Lata w Lesznie (integracja pokoleniowa społeczności lokalnej);
 Piknik pod chmurką (integracja i zajęcia sportowe dla społeczności lokalnej z obszaru rewitalizacji i powiatu leszczyńskiego);

Kampania społeczna " Podaruj drugie życie - nie marnuj" Przytul kurtkę
 Warsztaty EKO , prace w szklarni- drugie życie uszkodzonym produktom poprzez odzyskanie nasion
 Prelekcje kulinarne na temat Nie marnowania żywności w instytucjach edukacyjnych.
 Pozyskiwanie od 4 lat żywności marketowej z krótkim terminem ważności
 Warsztaty manualne i kulinarne dla seniorów i uczniów szkół średnich;
 Koszyczek z Świąconką dla 500 osób seniorów i samotnych z Leszna i okolicy przygotowany wraz z Miasto Leszno i wolontariuszami ze szkół podstawowych.
 Wieczernia Wigilijna dla osób bezdomnych i samotnych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie osoby prowadzącej warsztat i strefę pikniku Gotowanie przez Nie marnowanie (Umowa zlecenie) dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w warsztatach i pikniku Gotowanie przez Nie marnowanie.	4 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 500,00 zł	4 500,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Przesł Stowarzyszenia LBŻ

Katarzyna Jaśkowiak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)



STOWARZYSZENIE
LESZCZYŃSKI DNIEM ŻYWIOŚCI
64-100 Leszno, ul. Piłsudskiego 59
REGON 141662143 NIP 60 110 00 01
tel. 516 215 210 i 516 504 284
KRS: 000004219

Data: 28.04.2023 r.

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.